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Bowel Build 120 kapsułek
 

cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kapsułki

Producent nature’s sunshine

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Bowel Build został stworzony z myślą o wsparciu prawidłowego działania układu pokarmowego, a dosłowne tłumaczenie jego nazwy
oznaczałoby „budowę jelit”. Doskonale przemyślaną formułę produktu tworzą składniki roślinne, jak łuski babki jajowatej, która pomaga
w utrzymaniu zdrowych jelit, ułatwia „transport jelitowy” i wspiera trawienie czy imbir lekarski wspierający ogólną kondycję układu
pokarmowego oraz witaminy i minerały, takie jak cynk pomagający w metabolizmie makroskładników odżywczych i kwasów
tłuszczowych, witamina C potrzebna do prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz witamina A, która z kolei przyczynia się do
prawidłowego metabolizmu żelaza. Cynk zawarty w produkcie przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białka, tłuszczów i
węglowodanów.

Skład uzupełniają węgiel aktywny, betaina, witamina E oraz selen.

SPOSÓB UŻYCIA:

Spożywać cztery kapsułki dwa razy dziennie, w trakcie posiłków rano i wieczorem.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia!

SKŁADNIKI:
Łuski Babki jajowatej w proszku, korzeń Szczawiu kędzierzawego w proszku, substancja zagęszczająca: alginian sodu w proszku, korzeń
Prawoślazu lekarskiego w proszku, pektyna jabłkowa, aktywowany węgiel drzewny, kwas L-askorbinowy (witamina C), kłącze Imbiru
lekarskiego w proszku, chlorowodorek betainy, glukonian cynku, L-selenometionina, barwnik: kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin,
D-alfa-tokoferol (witamina E), beta-karoten (witamina A), substancja wypełniająca (celuloza), substancje przeciwzbrylające (sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), otoczka kapsułki (żelatyna, woda).

Producent:
NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS, INC
2500 West Executive Parkway,
Suite #100, Lehi, Utah 84043, USA
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Dystrybutor:
NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS
POLAND SP. Z O.O.
ul. Olkuska 7, 02-604 Warszawa

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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